附件

2015年6月药品、医疗器械、保健食品违法广告汇总
	序号
	产品列别
	广告中标示名称
	通用名称或
产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示
广告批准文号
	生产企业或证件
持有者名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	1
	药品
	活力源片
	活力源片
	国药准字Z20003278
	未标示
	西安仁仁药业有限公司
	广东科技报
	2015/6/9
	1

	2
	药品
	济生橘核丸
	济生橘核丸
	国药准字Z62021304
	未标示
	兰州太宝制药有限公司
	广东科技报
	2015/6/16
	1

	3
	药品
	参鹿扶正胶囊
	参鹿扶正胶囊
	国药准字Z20025119
	未标示
	青海鲁抗大地药业有限公司
	南方都市报
	2015/6/18
	1

	4
	药品
	常雪清降压袋泡茶
	降压袋泡茶
	未标示
	未标示
	景忠山国药（唐山）有限公司
	羊城晚报
	2015/6/18
	1

	5
	药品
	耳聋左慈丸
	耳聋左慈丸（浓缩丸）
	未标示
	豫药广审（文）第2014030012号
	河南金不换制药有限公司
	羊城晚报
	2015/6/22
	1

	6
	药品
	归元健脑片
	归元健脑片
	未标示
	豫药广审（文）第2014060035号
	河南百年康鑫药业有限公司
	南方都市报
	2015-6-9
2015-6-16
	2

	7
	药品
	金樱首乌汁
	金樱首乌汁
	国药准字Z20063300
	未标示
	吉林省东丰药业股份有限公司
	南方都市报
	2015/6/9
	1

	8
	药品
	康角丫水杨酸复合洗剂
	水杨酸复合洗剂
	未标示
	未标示
	哈尔滨乐泰药业有限公司
	南方都市报
	2015/6/2
	1

	9
	药品
	力补金秋胶囊
	力补金秋胶囊
	未标示
	豫药广审（文）第2014080098号
	洛阳远洋生物制药有限公司
	南方都市报
	2015-6-6
2015-6-16
2015-6-20
2015-6-27
	4

	
	药品
	力补金秋胶囊
	力补金秋胶囊
	国药准字B20020233
	豫药广审（文）第2014080098号
	洛阳远洋生物制药有限公司
	老人报
	2015-6-10
2015-6-24
	2

	10
	药品
	龙廷宝益气聪明丸
	益气聪明丸
	国药准字Z20054871
	未标示
	陕西华西制药股份有限公司
	广东科技报
	2015/6/9
	1

	11
	药品
	龙枣胶囊
	龙枣胶囊
	国药准字B20020191
	未标示
	陕西金象制药有限公司
	南方都市报
	2015-6-8
2015-6-16
2015-6-22
	3

	
	药品
	龙枣胶囊
	龙枣胶囊
	未标示
	陕药广审（文）第2014110324号
	陕西金象制药有限公司
	羊城晚报
	2015-6-14
2015-6-22
	2

	12
	药品
	明目酶
	除障则海甫片
	国药准字Z20093302
	黑药广审（文）第2014070067号
	黑龙江省济仁药业有限公司
	南方都市报
	2015-6-1
2015-6-8
	2

	
	药品
	明目酶
	除障则海甫片
	未标示
	黑药广审（文）第2013060064号
	黑龙江省济仁药业有限公司
	羊城晚报
	2015/6/2
	1

	13
	药品
	清血八味片
	清血八味片
	国药准字Z20090836
	蒙药广审（文）第2015010009号
	内蒙古蒙奇药业有限公司
	南方都市报
	2015-6-15
2015-6-22
	2

	14
	药品
	沙苑子胶囊
	沙苑子胶囊
	未标示
	冀药广审（文）第2014030022号
	河北医科大学制药厂
	南方都市报
	2015/6/15
	1

	
	药品
	沙苑子胶囊
	沙苑子胶囊
	国药准字Z20090614
	冀药广审（文）第2015030022号
	河北医科大学制药厂
	广州文摘报
	2015-6-15
2015-6-25
	2

	15
	药品
	首乌片
	首乌片
	国药准字Z20025008
	陕药广审（文）第2015030081号
	陕西紫光辰济药业有限公司
	南方都市报
	2015-6-16
2015-6-23
	2

	16
	药品
	通消栓通络片
	消栓通络片
	国药准字Z21021739
	辽药广审（文）第2014090112号
	辽宁澎健药业有限公司
	南方都市报
	2015/6/24
	1

	17
	药品
	未标示-老中医发狠话耳聋耳鸣一朝还声
	益气聪明丸
	国药准字Z20054552
	陕药广审（文）第2013100328号
	陕西中医学院制药厂
	羊城晚报
	2015/6/6
	1

	
	药品
	未标示-老中医发狠话耳聋耳鸣一朝还声
	益气聪明丸
	国药准字Z20054552
	未标示
	陕西中医学院制药厂
	南方都市报
	2015/6/7
	1

	18
	药品
	消朦胶囊
	消朦胶囊
	国药准字Z20100006
	未标示
	北海蓝海洋生物药业有限责任公司
	南方都市报
	2015-6-9
2015-6-28
	2

	19
	药品
	人参补丸
	人参补丸
	未标示
	未标示
	天津市中央药业有限公司
	东莞综合广播阳光1008（FM100.8）
	2015-6-2
2015-6-6
2015-6-8
2015-6-16
2015-6-18
2015-6-22
2015-6-24
	42

	20
	药品
	大风丸
	大风丸
	国药准字Z20054050
	陕药广审（文）第2014110333号
	陕西华西制药股份有限公司
	老人报
	2015-6-10
2015-6-17
	2

	21
	药品
	明仁雪莲归芪口服液
	雪莲归芪口服液
	未标示
	未标示
	山东明仁福瑞达制药股份有限公司
	梅州综合广播（FM94.8 FM101.9）
	2015-6-2
2015-6-24
	2

	22
	药品
	谷博士大风丸
	大风丸
	国药准字Z20063646
	未标示
	河南百年康鑫药业有限公司
	湛江晚报
	2015/6/6
	1

	23
	药品
	关东参茸片
	参茸片
	未标示
	未标示
	上海北杰集团关东药业有限公司
	湛江晚报
	2015/6/7
	1

	24
	药品
	彭大夫无敌搽
	无敌止痛搽剂
	未标示
	未标示
	云南无敌制药有限责任公司
	深圳电视台电视剧频道
	2015-6-1至2015-6-30
	79

	
	药品
	彭大夫无敌搽
	无敌止痛搽剂
	未标示
	未标示
	云南无敌制药有限责任公司
	深圳电视台都市频道
	2015-6-1至2015-6-30
	34

	25
	保健食品
	昂力胶囊
	十杰牌劲健胶囊
	国食健字G20060759
	未标示
	北京圣天方医药科技研究院
	广东科技报
	2015-6-2
2015-6-9
	2

	26
	保健食品
	佰林通荷香股兰茶
	寿春堂牌荷香股兰茶
	国食健字G20110573
	未标示
	北京寿春堂医药保健品公司
	南方电视台TVS4
	2015-6-6至2015-6-8
2015-6-16
2015-6-18
2015-6-24
	6

	
	保健食品
	荷香股兰茶
	寿春堂牌荷香股兰茶
	国食健字G20110573
	未标示
	北京寿春堂医药保健品公司
	南方电视台TVS3
	2015-6-2
2015-6-6至2015-6-8
2015-6-16
2015-6-24
	6

	27
	保健食品
	健谊肉桂片
	健谊牌肉桂片
	国食健字G20110080
	沪食健广审（文）第2014050080号
	上海易天生物科技有限公司
	南方都市报
	2015-6-7
2015-6-16
	2

	28
	保健食品
	牡蛎活肾素
	石氏免疫增强胶囊
	卫食健字（1999）第0477号
	未标示
	甘肃省石正兴保健品有限公司
	广东科技报
	2015/6/9
	1

	29
	保健食品
	纳豆NATTOKINASE胶囊
	启亚图鲨骨胶囊（原名:启亚图活性鲨鱼软骨粉胶囊）
	卫进食健字（1997）第054号
	未标示
	武汉启亚图新技术有限公司
	羊城晚报
	2015/6/1
	1

	
	保健食品
	纳豆NATTOKINASE胶囊
	启亚图鲨骨胶囊（原名:启亚图活性鲨鱼软骨粉胶囊）
	卫进食健字（1997）第054号
	未标示
	武汉启亚图新技术有限公司
	南方都市报
	2015/6/2
	1

	30
	保健食品
	脑鸣康
	福宇鑫牌天力胶囊
	国食健字G20040240
	未标示
	武汉宝龙堂生物科技有限责任公司
	广东科技报
	2015/6/9
	1

	31
	保健食品
	三九鲸鱼油
	康蓓健牌鱼油软胶囊
	未标示
	琼食健广审（文）第2015020011号
	海南康斯宝生物技术有限公司
	南方都市报
	2015/6/6
	1

	
	保健食品
	三九鲸鱼油
	康蓓健牌鱼油软胶囊
	未标示
	琼食健广审（文）第2015020011号
	海南康斯宝生物技术有限公司
	羊城晚报
	2015/6/7
	1

	32
	保健食品
	糖力宁
	创美牌糖力宁胶囊
	未标示
	陕食健广审（文）第2014070060号
	西安创美药业有限公司
	南方都市报
	2015-6-6
2015-6-8
2015-6-22
	3

	33
	保健食品
	胃肠活素
	民生普瑞宝牌益生菌颗粒
	未标示
	浙食健广审（文）第2014090188号
	杭州民生药业有限公司
	南方都市报
	2015/6/9
	1

	34
	保健食品
	虾青素
	艾诗特R虾青素软胶囊
	未标示
	鄂食健广审（文）第2014060049号
	湖北雅仕达生物技术有限公司
	南方都市报
	2015/6/18
	1

	35
	保健食品
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	未标示
	未标示
	山东圣海保健品有限公司
	广东电视台珠江电影频道
	2015-6-2
2015-6-6至2015-6-8
2015-6-16
2015-6-18
2015-6-22
2015-6-24
	24

	
	保健食品
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	未标示
	未标示
	山东圣海保健品有限公司
	深圳电视台财经生活频道
	2015-6-2
2015-6-6至2015-6-8
	4

	
	保健食品
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	未标示
	未标示
	山东圣海保健品有限公司
	深圳电视台都市频道
	2015/6/2
	1

	
	保健食品
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	未标示
	未标示
	山东圣海保健品有限公司
	深圳电视台少儿频道
	2015-6-2
2015-6-6至2015-6-8
	4

	36
	保健食品
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	未标示
	未标示
	海南百舒堂生物科技开发有限公司
	深圳电视台财经生活频道
	2015-6-16
2015-6-22
2015-6-24
	3

	
	保健食品
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	未标示
	未标示
	海南百舒堂生物科技开发有限公司
	深圳电视台都市频道
	2015-6-16
2015-6-18
2015-6-22
2015-6-24
	4

	37
	保健食品
	朱道衡星火牌艾邦胶囊
	星火牌艾邦胶囊
	未标示
	未标示
	山东安龙生物科技有限公司
	深圳电视台都市频道
	2015-6-6至2015-6-8
	3

	38
	保健食品
	江中蜂胶软胶囊
	澳益佰牌蜂胶软胶囊
	国食健字G20140299
	未标示
	广州市雅博生物科技有限公司
	深圳电视台电视剧频道
	2015-6-1至2015-6-30
	89

	
	保健食品
	江中蜂胶软胶囊
	澳益佰牌蜂胶软胶囊
	国食健字G20140299
	未标示
	广州市雅博生物科技有限公司
	深圳电视台公共频道
	2015-6-1至2015-6-30
	57

	39
	医疗器械
	将象和牌藏王红花贴
	磁疗贴
	豫食药监械（准）字2012第2260240号
	未标示
	郑州高新区名泽保健用品厂
	新快报
	2015-6-1
2015-6-9
2015-6-30
	3

	40
	医疗器械
	生命极光
	半导体激光治疗仪（商品名:激光治疗仪）
	鄂食药监械（准）字2012第2241696号
	未标示
	武汉光盾科技有限公司
	南方都市报
	2015/6/7
	1

	
	医疗器械
	生命极光
	半导体激光治疗仪（商品名:激光治疗仪）
	未标示
	鄂医械广审（文）第2014050025号
	武汉光盾科技有限公司
	羊城晚报
	2015/6/16
	1

	41
	医疗器械
	仙草骨痛贴
	磁疗疼痛贴
	未标示
	豫医械广审（文）第2014020003号
	郑州仙人草生物科技有限公司
	南方都市报
	2015/6/16
	1

	42
	医疗器械
	程中医热磁疗贴
	热磁疗贴
	未标示
	未标示
	武汉李济堂生物科技有限公司
	深圳电视台都市频道
	2015-6-1至2015-6-25
	25

	
	医疗器械
	程中医热磁疗贴
	热磁疗贴
	未标示
	未标示
	武汉李济堂生物科技有限公司
	深圳电视台电视剧频道
	2015-6-1至2015-6-30
	83

	43
	医疗器械
	曲度腰枕治疗仪
	腰枕治疗仪
	豫食药监械（准）字2013第2260290号
	未标示
	河南凌云医药科技有限公司
	深圳电视台DV频道
	2015-6-1至2015-6-30
	51


